
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА

/л. М
Об установлении публичного серви
тута в пользу АО «Газпром газорас
пределение Владимир»

Рассмотрев ходатайство об установлении публичного сервитута АО «Газ
пром газораспределение Владимир», в соответствии со ст. 23, главой V.7 Земель
ного кодекса Российской Федерации, ст. 3.9 Федерального закона от 25.10.2001 № 
137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», по
становлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об 
утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», постановлением ад
министрации округа Муром от 27.02.2015 № 528 «О делегировании полномочий в 
области земельных отношений», принимая во внимание, что на информацию о 
возможном установлении публичного сервитута, размещенную в средствах мас
совой информации и на сайте администрации округа Муром, не поступило ни од
ного возражения, руководствуясь Положением о Комитете по управлению муни
ципальным имуществом администрации округа Муром,

приказываю:

1.Установить публичный сервитут в пользу акционерного общества 
«Газпром газораспределение Владимир» (адрес юридического лица: 600017, 
Владимирская обл., г. Владимир, ул. Краснознаменная, д.З, ОГРН 1023301461810, 
ИНН 3328101380/КПП: 332801001) для эксплуатации линейного объекта системы 
газоснабжения: «Газопровод высокого давления по ул. Красина, с. Якиманская 
Слобода, к ГРП-19; Газопровод низкого давления (закольцовка ГРП-6 с ГРП-19) 
от п. Механизаторов (ж.д. 1-446) до ГРП; Газопровод низкого давления для 
газоснабжения жилых домов по адресу: городской округ Муром, с. Якиманская 
Слобода, ул. Красина, ул. Первомайская, ул. Ленина, ул. Советская, ул. 
Крестьянская, ул. Клубная, ул. Приокская» созданного до 30 декабря 2004 года на 
срок 10 лет согласно описанию местоположения границ публичного сервитута в 
отношении земельных участков из земель населенных пунктов:



2

Кадастровый 
номер земельного 

участка
Местоположение земельного участка

33:15:001403:156
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Клубная, д 3

33:15:001403:166
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 7

33:15:001403:169
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 10

33:15:001403:173
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 14

33:15:001403:183

обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
дом 22

33:15:001403:184

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
Д 4

33:15:001403:185
Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром, с
Якиманская Слобода, ул Крестьянская, д 5

33:15:001403:186
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 6

33:15:001403:190
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 29

33:15:001403:191
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 11

33:15:001403:194

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
Д 13

33:15:001403:196
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром, с.
Якиманская Слобода, ул. Крестьянская, дом 33

33:15:001403:201
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 37

33:15:001403:206
обл. Владимирская, р-н Муромский, с/п МО- о. Муром, с.
Якиманская Слобода, ул. Крестьянская, дом 21

33:15:001403:207
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 23

33:15:001403:209

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
Д 24

33:15:001403:213

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
д 40

33:15:001403:214

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о. Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. 
Крестьянская, дом 28



3

33:15:001403:216

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
дом 30 а

33:15:001403:217

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
Д 31

33:15:001403:219

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
д 32

33:15:001403:223
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 3

33:15:001403:224

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул.
Крестьянская, дом 35

33:15:001403:226
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Крестьянская, дом 39

33:15:001403:227

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. 
Крестьянская, дом 41

33:15:001403:232

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. 
Крестьянская, дом 44 А

33:15:001403:236
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 10

33:15:001403:239

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО г Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. 
Крестьянская, дом 46

33:15:001403:241
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 12

33:15:001403:243
обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская

33:15:001403:245

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Приокская, 
дом 16

33:15:001403:248

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская, д 
18

33:15:001403:254
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 23-а

33:15:001403:263
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 7

33:15:001403:264
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 32

33:15:001403:276
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 37_________________________________



4

33:15:001403:279

обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская, д 
17а

33:15:001403:282
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 43

33:15:001403:285
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 22

33:15:001403:286

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Приокская, 
дом 24

33:15:001403:288

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Приокская, 
дом 57

33:15:001403:289
обл. Владимирская, МО округ Муром (городской округ), с.
Якиманская Слобода, ул. Приокская, дом 27

33:15:001403:290

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская, 
дом 26

33:15:001403:294
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 29

33:15:001403:296

Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская, д 
30

33:15:001403:298
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 33

33:15:001403:307
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 40

33:15:001403:309
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 41

33:15:001403:317
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 19

33:15:001403:319
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 54

33:15:001403:322
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 26

33:15:001403:326
обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская

33:15:001403:327
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 30

33:15:001403:347
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 50

33:15:001403:350
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 52



5

33:15:001403:351

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО г Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, дом 
53

33:15:001403:352
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 55

33:15:001403:358
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 61

33:15:001403:360
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 63

33:15:001403:365
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 13

33:15:001403:372
обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 4

33:15:001403:375
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 24

33:15:001403:380
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 31

33:15:001403:383

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, дом 
35

33:15:001403:386
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 10

33:15:001403:390
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 40

33:15:001403:394
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 26

33:15:001403:395
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 43

33:15:001403:397
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 29

33:15:001403:409
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 58

33:15:001403:412
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, 62

33:15:001403:413
обл Владимирская, р-н Муромский, МО Муром (городской 
округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 64

33:15:001403:417
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Красина, дом 49

33:15:001403:424
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Красина, дом 57

33:15:001403:426

обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, дом 
1 _____________________



6

33:15:001403:428

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
3

33:15:001403:429

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
5

33:15:001403:431
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о.Муром, с.
Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 7

33:15:001403:434

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО г Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
68

33:15:001403:435
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 69

33:15:001403:436
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 70

33:15:001403:437
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина

33:15:001403:439
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Красина, дом 73

33:15:001403:441
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 11

33:15:001403:447
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 2

33:15:001403:452
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 4

33:15:001403:455

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
Д 6

33:15:001403:459
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 24

33:15:001403:471

Российская Федерация, обл Владимирская, р-н Муромский, 
МО округ Муром (городской округ), с Якиманская Слобода, 
ул Красина, дом 34

33:15:001403:474
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 36

33:15:001403:475
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 37

33:15:001403:481

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, дом 
41

33:15:001403:482

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
д 25а____________________________________ _ _________



7

33:15:001403:483

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
д 26а

33:15:001403:486
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 5-а

33:15:001403:487
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 44

33:15:001403:490
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Советская, дом 1

33:15:001403:493

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о. Муром 
(городской округ) с. Якиманская Слобода, ул. Советская, 
дом 5

33:15:001403:494
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Советская, дом 11

33:15:001403:497
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Советская, дом 16

33:15:001403:498

Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, дом 
52

33:15:001403:499
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Советская, дом 18

33:15:001403:501
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром, с.
Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 54

33:15:001403:508
Владимирская обл, МО округ Муром (городской округ), с 
Якиманская Слобода, ул Красина, д 59

33:15:001403:509
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Красина, дом 60

33:15:001403:510
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 61

33:15:001403:512
Владимирская обл, Муромский р-н, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 64

33:15:001403:519
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 39

33:15:001403:523
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Советская, д 7

33:15:001403:524
Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), 
с Якиманская Слобода, ул Красина, дом 376

33:15:001403:528

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 14 
а

33:15:001403:544
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 72

33:15:001403:550

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул.
Первомайская, дом 1



8

33:15:001403:553

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
дом 5

33:15:001403:555

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
д 8

33:15:001403:557

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), село Якиманская Слобода, улица 
Первомайская, дом 11

33:15:001403:568
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 21

33:15:001403:576
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 25

33:15:001403:577

обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул.
Первомайская, дом 26

33:15:001403:583

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. 
Первомайская, дом 11

33:15:001403:590

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Клубная, дом 
2

33:15:001403:599
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Советская, д 9

33:15:001403:600

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Советская, 
дом 10

33:15:001403:601
Владимирская обл, МО округ Муром (городской округ), с 
Якиманская Слобода, ул Советская, дом 12а

33:15:001403:603

Владимирская обл, Муромский р-н, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Советская, 
дом 14

33:15:001403:607
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Советская, дом 22

33:15:001403:614
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 30

33:15:001403:621

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Советская, д 
23

33:15:001403:626
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 11

33:15:001403:629
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Советская, дом 3

33:15:001403:632
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 14



9

33:15:001403:633
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 1

33:15:001403:635
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 47

33:15:001403:639
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Красина, дом 56

33:15:001403:652
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 20

33:15:001403:653
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Ленина, дом 49

33:15:001403:656
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Клубная, д 8

33:15:001403:660
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Приокская, дом 6

33:15:001403:669
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Первомайская, дом 24А

33:15:001403:671

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, дом 
11

33:15:001403:676

обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. 
Крестьянская, дом 34

33:15:001403:677
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 15

33:15:001403:680
обл. Владимирская, р-н Муромский, с. Якиманская Слобода, 
ул. Красина, дом 32

33:15:001403:687
Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром, с 
Якиманская Слобода, ул Красина, д 12

33:15:001403:707
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 57

33:15:001403:709
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о.Муром, с.
Якиманская Слобода, ул. Крестьянская, дом 1

33:15:001403:1768

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
дом 16

33:15:001403:1815
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 48

33:15:001403:1816
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 48

33:15:001403:1828

Владимирская обл., Муромский р-н, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Приокская, д.
19

33:15:001403:1829

Владимирская обл., Муромский р-н, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Приокская, д. 
19



10

33:15:001403:1840

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
Д 9

33:15:001403:1865
Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), 
с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, д 36

33:15:001403:1869

Владимирская обл, Муромский р-н, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Советская, д 
21

33:15:001403:1900

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
д22

33:15:001403:1909
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 63

33:15:001403:1910

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
Д 22

33:15:001403:1911

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
дом 30

33:15:001403:1918

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
д 3

33:15:001403:1924
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 27

33:15:001403:2104

Российская Федерация, Владимирская область, Муромский 
район, МО округ Муром (городской округ), с. Якиманская 
Слобода, ул. Школьная, д. 40

33:15:001403:2113

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская, 
дом 25

33:15:001403:2114

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул.
Первомайская, д. 7

33:15:001403:2118

602209, Владимирская область, р-н Муромский, г о округ 
Муром, с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
д. 18

33:15:001403:2129

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Крестьянская, 
Д20

33:15:001403:2137

Российская Федерация, Владимирская область, городской 
округ Муром, село Якиманская Слобода, улица Советская, 
земельный участок 13/2

33:15:001403:2138

Российская Федерация, Владимирская область, городской 
округ Муром, село Якиманская Слобода, улица Советская, 
земельный участок 13/1



11

33:15:001404:12
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
1

33:15:001404:14
Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), п. Механизаторов, дом 3

33:15:001404:16
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
5

33:15:001404:18
обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, дом 7

33:15:001404:19
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
8

33:15:001404:21
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
10

33:15:001404:22
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
И

33:15:001404:26
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
14

33:15:001404:27
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
15

33:15:001404:29
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о.Муром, п.
Механизаторов, дом 17

33:15:001404:30
обл. Владимирская, р-н Муромский, и. Механизаторов, дом 
19

33:15:001404:31
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п. Механизаторов, дом 18

33:15:001404:32
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
21

33:15:001404:34
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
23

33:15:001404:35
обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 22

33:15:001404:42
Владимирская обл, Муромский р-н, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 30

33:15:001404:44
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п. Механизаторов, дом 31

33:15:001404:46
Владимирская область, р-н Муромский, МО о Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 33

33:15:001404:48
Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), и Механизаторов, д 34

33:15:001404:49
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
38

33:15:001404:51
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, дом 37

33:15:001404:66
обл Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), и Механизаторов, д 22

33:15:001404:548 обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром______



12

(городской округ), п. Механизаторов, дом 12

33:15:001404:557
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
24

33:15:001404:592 обл,. Владимирская, р-н Муромский

33:15:001404:602
обл. Владимирская, р-н Муромский, МО о.Муром, п.
Механизаторов, дом 16

33:15:001404:635

Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Первомайская, 
д 226

33:15:001404:1508
Владимирская обл, р-н Муромский, МО-о.Муром, с 
Якиманская Слобода, ул Красина, район дома № 16

33:15:001404:1529
Владимирская область, МО - округ Муром, Муромский 
район, с. Якиманская Слобода, ул. Клубная, район дома № 8

33:15:001404:1531
Владимирская область, Муромский район, МО - округ 
Муром, пос. Механизаторов, дом 36

33:15:001404:2001
Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), 
с Якиманская Слобода, ул Красина, уч № 33а

33:15:001404:2002

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, дом 
33

33:15:001404:2076

Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 
31А

33:15:001404:2130
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 4

33:15:001404:2131
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 4

33:15:001404:2135
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 17

33:15:001404:2143
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 9

33:15:001404:2159
Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Ленина, д 21

33:15:001404:2160

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
8

33:15:001404:2161

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
8

33:15:001404:2165
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), п Механизаторов, д 42

33:15:001404:2353

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
35 . _______________ ____



33:15:001404:2354

Владимирская область, Муромский район, МО округ Муром 
(городской округ), с. Якиманская Слобода, ул. Красина, дом 
35

33:15:001404:2381
Владимирская область, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Красина, д 19

33:15:001404:2384
Российская Федерация, Владимирская область, г.о. округ 
Муром, с Якиманская Слобода, ул Красина, з/у 21а

33:15:001404:2385
Владимирская область, г.о. округ Муром, с Якиманская 
Слобода, ул Красина, з/у 21

33:15:001403:1766

Владимирская обл, р-н Муромский, МО округ Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Приокская, д 
50

33:15:001404:1585

Владимирская обл, р-н Муромский, МО г Муром 
(городской округ), с Якиманская Слобода, ул Клубная, 
район дома №6

33:15:001404:535
обл. Владимирская, р-н Муромский, п. Механизаторов, дом 
54а

33:15:001404:492 Владимирская область

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно описанию
местоположения границ публичного сервитута (прилагается).

3. Отделу по земельным ресурсам в течение пяти рабочих дней со дня приня
тия настоящего приказа:

1) разместить приказ об установлении публичного сервитута на официальном 
сайте администрации округа Муром  и опубликовать в газете 
«Муромский край - документы»;

www.murom.info

2) направить копию приказа об установлении публичного сервитута в орган 
регистрации прав;

3) направить АО «Газпром газораспределение Владимир» копию приказа об 
установлении публичного сервитута.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. председа
теля, начальника отдела по земельным ресурсам.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

/О

И.о. Председателя
е

ste «В / А.С.Бесчастнов

http://www.murom.info

